[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1635/2017.

Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

      Solicita que seja feita operação “tapa buraco” Rua Itália,  na altura do numero 829 Jardim Ribeiro.

JUSTIFICATIVA:

      Moradores solicitam que seja feita a operação “tapa buracos” na via publica acima citada.
      Prezando pela segurança dos munícipes, pois os mesmos podem causar acidentes.
      Sendo assim solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.

Valinhos, em 09 de Junho de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB0